
ge in een te

chelling Raadsbesluit

Onderwerp: Vaststelling bestemmingsplan ‘Dorsvereniging Terschelling’

Jaar/nummer: 2020133

De openbare digitale raad van de gemeente Terschelling;
Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 28
april 2020;

Besluit:

Het bestemmingsplan Dorsvereniging Terschelling’ te Formerum ongewijzigd vast
te stellen.

Aldus vastgesteld tijdens de openbare raadsvergadering van 27 mei 2020.

Terschelling, 27 mei 2020
De raad van de gemeente Terschelling

griffier


